

**Cotação  
Nº 1499225**

|                                  |                                                                  |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| <b>Categoria:</b>                | Materiais Médicos e Medicamentos                                 |
| <b>Data de lançamento:</b>       | 08/04/2026 14:06                                                 |
| <b>Data de vencimento:</b>       | 10/04/2026 12:00                                                 |
| <b>Título:</b>                   | 1499225 - PEDIDO UTENSILIOS MEDICOS - ABRIL - UPA RIO DOCE 24561 |
| <b>Descrição:</b>                | COMPRA REPOSICAO ESTOQUE                                         |
| <b>Responsável:</b>              | TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS                              |
| <b>Telefone:</b>                 | (11) 11111-1111                                                  |
| <b>Email:</b>                    | tauane.santos@s3saude.com.br                                     |
| <b>Números ordens de compra:</b> | 40266, 40408, 40409                                              |
| <b>CNPJ de faturamento:</b>      | 14.284.483/0006-12                                               |
| <b>Local de entrega:</b>         | AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300       |

**1**

| MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA |                                                                                       |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Dados do fornecedor                          |                                                                                       |
| <b>CNPJ:</b>                                 | 10.779.833/0001-56                                                                    |
| <b>Telefone:</b>                             | (81) 3216-6161                                                                        |
| <b>Responsável:</b>                          |                                                                                       |
| <b>Telefone Responsável:</b>                 |                                                                                       |
| <b>I.E.:</b>                                 | 000503185                                                                             |
| <b>Email do Fornecedor:</b>                  | medical@medical-pe.com.br                                                             |
| <b>Email respondente:</b>                    |                                                                                       |
| Dados da cotação                             |                                                                                       |
| <b>Validade da proposta:</b>                 | 15/04/2026                                                                            |
| <b>Faturamento mínimo:</b>                   | R\$ 300,00                                                                            |
| <b>Prazo de entrega:</b>                     | 1 dias após a confirmação                                                             |
| <b>Condições de pagamento:</b>               | 30 ddl                                                                                |
| <b>Frete:</b>                                | CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |
| <b>Cód. Ordem de Compra:</b>                 | 40408                                                                                 |

| Código do produto | Descrição         | Fabricante | Embalagem      | Quantidade    | Valor unitário | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|-------------------|------------|----------------|---------------|----------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 94109             | OXÍMETRO PORTÁTIL | MEDCLIN    | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS        | R\$ 79,90      | R\$ 239,70  | 05/05/2026 16:36 | -                     |
| Subtotal          |                   |            |                |               |                |             |                  |                       |
| Subtotal          |                   |            |                | R\$ 239,70000 |                |             |                  |                       |

|                       |                                  |                                                                  |
|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1499225 | <b>Categoria:</b>                | Materiais Médicos e Medicamentos                                 |
|                       | <b>Data de lançamento:</b>       | 08/04/2026 14:06                                                 |
|                       | <b>Data de vencimento:</b>       | 10/04/2026 12:00                                                 |
|                       | <b>Título:</b>                   | 1499225 - PEDIDO UTENSILIOS MEDICOS - ABRIL - UPA RIO DOCE 24561 |
|                       | <b>Descrição:</b>                | COMPRA REPOSICAO ESTOQUE                                         |
|                       | <b>Responsável:</b>              | TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS                              |
|                       | <b>Telefone:</b>                 | (11) 11111-1111                                                  |
|                       | <b>Email:</b>                    | tauane.santos@s3saude.com.br                                     |
|                       | <b>Números ordens de compra:</b> | 40266, 40408, 40409                                              |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b>      | 14.284.483/0006-12                                               |
|                       | <b>Local de entrega:</b>         | AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300       |

|   |                                                 |                                                                                                                                                                                                                                             |
|---|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2 | BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO LTDA |                                                                                                                                                                                                                                             |
|   | Dados do fornecedor                             |                                                                                                                                                                                                                                             |
|   | <b>CNPJ:</b>                                    | 03.679.808/0001-35                                                                                                                                                                                                                          |
|   | <b>Telefone:</b>                                | (11) 3647-9575                                                                                                                                                                                                                              |
|   | <b>Responsável:</b>                             |                                                                                                                                                                                                                                             |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>                    |                                                                                                                                                                                                                                             |
|   | Dados da cotação                                |                                                                                                                                                                                                                                             |
|   | <b>Informações ao comprador:</b>                | Caso seu pedido não tenha atingido o mínimo de faturamento mínimo, entre em contato com nossa área comercial para que possamos negociar as condições. Comercial (11) 3647-9575. Todas as cotações aprovadas passam pela análise de crédito. |
|   | <b>Validade da proposta:</b>                    | 17/04/2026                                                                                                                                                                                                                                  |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b>                      | R\$ 500,00                                                                                                                                                                                                                                  |
|   | <b>Frete:</b>                                   | CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.                                                                                                                                                       |
|   | <b>Cód. Ordem de Compra:</b>                    | 40266, 40409                                                                                                                                                                                                                                |

| Código do produto | Descrição                                                  | Fabricante | Embalagem      | Quantidade | Valor unitário  | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|------------------------------------------------------------|------------|----------------|------------|-----------------|--------------|------------------|-----------------------|
| 94319             | CABO DE OXIMETRIA PEDIÁTRICO P/ CARDIOVERSOR COMEN MOD S8  | BY-UNIMED  | unidade c/ 1.0 | 2 UIS      | R\$ 219,00      | R\$ 438,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94104             | CABO ECG 10V COMPATIVEL C/ELETRO CARDIOGRAFO COMEN CM1200B | BY         | unidade c/ 1.0 | 1 UND      | R\$ 349,00      | R\$ 349,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94316             | CABOS DE ENERGIA PARA ECG - PARA ECG COMEN CM1200B         | BY         | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 349,00      | R\$ 1.047,00 | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94324             | MÁSCARA FACIAL ACUCARE NV F1-0 GRANDE                      | BY         | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 277,00      | R\$ 831,00   | 05/05/2026 17:18 | -                     |
| 94323             | MÁSCARA FACIAL ACUCARE NV F1-0 MÉDIO                       | BY         | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 277,00      | R\$ 831,00   | 05/05/2026 17:18 | -                     |
| 94322             | MÁSCARA FACIAL ACUCARE NV F1-0 PEQUENO                     | BY         | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 277,00      | R\$ 831,00   | 05/05/2026 17:18 | -                     |
| 94112             | SENSOR OXIMETRIA ADULTO PARA CARDIOVERSOR COMEN MODELO S8  | BY-UNIMED  | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 219,00      | R\$ 657,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94107             | SENSOR OXIMETRIA CLIP ADULTO PARA OXIMETRO DE PULSO PC-66B | BY-UNIMED  | unidade c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 210,00      | R\$ 630,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94108             | SENSOR OXIMETRIA PED PARA CARDIOVERSOR COMEN MODELO S8     | BY-UNIMED  | unidade c/ 1.0 | 2 UNDS     | R\$ 219,00      | R\$ 438,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| Subtotal          |                                                            |            |                |            |                 |              |                  |                       |
| Subtotal          |                                                            |            |                |            | R\$ 6.052,00000 |              |                  |                       |

|                          |                                  |                                                                  |
|--------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1499225    | <b>Categoria:</b>                | Materiais Médicos e Medicamentos                                 |
|                          | <b>Data de lançamento:</b>       | 08/04/2026 14:06                                                 |
|                          | <b>Data de vencimento:</b>       | 10/04/2026 12:00                                                 |
|                          | <b>Título:</b>                   | 1499225 - PEDIDO UTENSILIOS MEDICOS - ABRIL - UPA RIO DOCE 24561 |
|                          | <b>Descrição:</b>                | COMPRA REPOSICAO ESTOQUE                                         |
|                          | <b>Responsável:</b>              | TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS                              |
|                          | <b>Telefone:</b>                 | (11) 11111-1111                                                  |
|                          | <b>Email:</b>                    | tauane.santos@s3saude.com.br                                     |
|                          | <b>Números ordens de compra:</b> | 40266, 40408, 40409                                              |
|                          | <b>CNPJ de faturamento:</b>      | 14.284.483/0006-12                                               |
| <b>Local de entrega:</b> |                                  | AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300       |

|               |                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 3             | <b>MASTER MEDIKAL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|               | <b>Dados do fornecedor</b>                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|               | <b>CNPJ:</b>                                                            | 10.686.941/0001-84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|               | <b>Telefone:</b>                                                        | (11) 98928-9464                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|               | <b>Responsável:</b>                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|               | <b>Telefone Responsável:</b>                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|               | <b>Dados da cotação</b>                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|               | <b>Informações ao comprador:</b>                                        | Realizamos a cotação com base no que mais se aproxima da descrição inicial. Após a aprovação, conduzimos uma análise junto ao cliente para confirmar se o item realmente atende à sua demanda e está correto. Caso seja identificada alguma divergência, efetuamos a alteração do código e validamos com nosso assessor técnico. O valor permanece inalterado, sendo ajustado apenas o código para evitar inconsistências. |
|               | <b>Validade da proposta:</b>                                            | 28/05/2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|               | <b>Faturamento mínimo:</b>                                              | R\$ 100,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Frete:</b> |                                                                         | CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

| Código do produto | Descrição                                                   | Fabricante     | Embalagem    | Quantidade | Valor unitário       | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|-------------------------------------------------------------|----------------|--------------|------------|----------------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 94102             | BRAÇADEIRA ADT C/MANGUITO 1V PARA MON. MULTI/COMEN STAR800F | MASTER MEDIKAL | caixa c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 39,00            | R\$ 117,00  | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94103             | BRAÇADEIRA PED C/MANGUITO 1V PARA MON. MULTI/COMEN STAR800F | MASTER MEDIKAL | caixa c/ 1.0 | 2 UNDS     | R\$ 39,00            | R\$ 78,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94317             | BRAÇADEIRA PNI (ADULTO) C/ MANGUITO 1VIA PARA MONITOR       | MASTER MEDIKAL | caixa c/ 1.0 | 2 UNDS     | R\$ 39,00            | R\$ 78,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94318             | BRAÇADEIRA PNI (PEDIÁTRICA) C/ MANGUITO 1VIA PARA MONITOR   | MASTER MEDIKAL | caixa c/ 1.0 | 2 UNDS     | R\$ 39,00            | R\$ 78,00   | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| 94320             | CABO DE OXIMETRIA ADULTO P/ CARDIOVERSOR COMEN MOD S8       | MASTER MEDIKAL | caixa c/ 1.0 | 3 UNDS     | R\$ 176,00           | R\$ 528,00  | 28/04/2026 14:44 | -                     |
| <b>Subtotal</b>   |                                                             |                |              |            |                      |             |                  |                       |
| Subtotal          |                                                             |                |              |            | <b>R\$ 879,00000</b> |             |                  |                       |

| Frete Total |             |
|-------------|-------------|
| Valor       | R\$ 0,00000 |

| TOTAL COTAÇÃO |                 |
|---------------|-----------------|
| Total         | R\$ 7.170,70000 |

Preparado por: \_\_\_\_\_ Autorizado por: \_\_\_\_\_